1／1

東京北星会幹事会議事録(2014 年 1月 11 日）

場所:新宿花車 出席者(敬称略)合計 11 名；小玉(12),芦刈(18),平野(19),相馬（20）,田平（23）、武藤（24）、鶴崎（28）、坂本（33）、佐々木（38）、山崎（39）、橋山（39）書記：文責 武藤

カテゴリー 報告 審議・決定事項 アクション事項 納期 担当
総会
6/２（土）
15~～18 時

武藤 ・恩師の出席：元校長の久原先生と森先生および福地先生から

出席の返事があった。１月末までに出席の先生は確定させる。

・案内状の作成：３月中旬に印刷発注の段取りで進める。

 ４月中旬に発送し、５月２０日締め切りの予定。

・総会予算の作成のため、決算見通しを作成する。

・11 月にハイアットホテルと打ち合わせを行った。

 前回と同様、着席で 350～400 人を」見込む。

・事務局での先生方からの返事集計。
・佐々木幹事から金子・小田切先生に出席依頼を掛
ける。
・案内状の版下の作成は鶴崎幹事が担当する。

・２０１４．３月末の決算と来期(2014.4～2016.3)予算の
作成
・ハイアットホテルでの 2 次会希望の回は事務局に連
絡のこと。

１月末

２月末

3 月末

事務局
佐々木

鶴崎

堀口

   ・

 ・

次回 2014 年 2月 18 日火曜日 19：00～幹事会